



Eli Lilly Sweden AB

Gustav III:s Boulevard 42
Box 721, SE-169 27 Solna
Sweden
Tel +46 (0)8 737 88 00
Fax +46 (0)8 618 21 50
www.lilly.se

2019 EFPIA metodbeskrivning för stöd till patientorganisationer – Eli Lilly Sweden AB

Patientorganisationer är en viktig drivkraft som tillåter läkemedelsindustrin att bli mera patientcentrerad; de ger värdefull insikt i utvecklingen och förbättringen av innovativa behandlingar och metoder.

Förhållandet mellan läkemedelsföretag och patientorganisationer regleras genom EFPIA-koden och nationella branschkode för att säkerställa offentlig information om allt samarbete. Det är viktigt att följa dessa riktlinjer för att uppfylla och upprätthålla hög standard för öppenhet och integritet mellan läkemedelsindustrin och patientorganisationer i hela Europa.

Denna metodbeskrivning är avsedd att fungera som underlagsdokumentation för Lillys patientorganisationsrapport som publiceras årligen. Den understryker skälen för interaktioner mellan Lilly och patientorganisationer och beskriver metoderna som används för att uppfylla de rapporteringskrav som anges i EFPIA: s regelverk och lokala krav på öppenhet i tillämpliga fall.

Patientorganisationer beskrivs som en ideell juridisk person/enhet (inklusive paraplyorganisationen som den tillhör), huvudsakligen sammansatt av patienter och/eller vårdgivare, som representerar och/eller stödjer behoven hos patienter och/eller vårdgivare och vilkens affärsadress, organisationsplats eller huvudsaklig verksamhetsplats är i Europa

Patientorganisationsrapporten för varje land kommer att beskriva:

- Den typ av stöd som Lilly tillhandahåller patientorganisationen, dvs. finansiell, indirekt eller icke-finansiell
- Beskrivning av typen av finansiering som kommer att kallas 'projektbeskrivningen'
- Transaktionsbeloppet i lokal valuta om det finns ett monetärt värde

När det gäller rapportkorrigeringar kan datakorrigeringar kräva uppdateringar av rapporter som är offentligt tillgängliga när rapporter har publicerats. När revideringar har gjorts kan de offentligt tillgängliga rapporterna behöva uppdateras för att återspegla förändringarna.

Publicerad datum: Publiceringsdatumet är lika med det datum då rapporten genereras via interna system.

Denna information kommer att förbli publicerad i tre år i den offentliga domänen.